АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» мая 2015 года                                                                                                  № 40

деревня Штанигурт

Об утверждении  промежуточного ликвидационного

баланса муниципального  учреждения культуры

«Культурно-досуговый центр «Искра»

муниципального образования «Штанигуртское»

В соответствии с ч.2 ст.63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями ч.3

ст.19 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,

ч.3 ст.20 Федерального закона от 08 апреля 2001 года № 129-ФЗ «О государственной

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  Порядком создания,

реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования

«Штанигуртское», утвержденного постановлением Администрации муниципального

образования «Штанигуртское» от 29.11.2011 года  № 53 (ред. от 27.12.2011 № 58),  подп.4 п.5

Постановления о ликвидации муниципального учреждения  культуры «Культурно-досуговый

центр «Искра»  муниципального образования «Штанигуртское»,

Уставом муниципального образования «Штанигуртское», Администрация муниципального

образования  «Штанигуртское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс муниципального

учреждения  культуры «Культурно-досуговый центр «Искра»  муниципального образования

«Штанигуртское».

И.о. Главы муниципального

образования «Штанигуртское»                                                      М.И. Булатова

consultantplus://offline/ref=779A1F9CED6212D9AD8282D1BC77EEE2CD113DFCF181DFF76B4D6626A046AF9E47BF85D4D9E990B95B06EAT2kEG
consultantplus://offline/ref=779A1F9CED6212D9AD8282D1BC77EEE2CD113DFCF181DFF76B4D6626A046AF9E47BF85D4D9E990B95B06EAT2kEG
consultantplus://offline/ref=779A1F9CED6212D9AD8282D1BC77EEE2CD113DFCF181DFF76B4D6626A046AF9E47BF85D4D9E990B95B06EAT2kEG
consultantplus://offline/ref=779A1F9CED6212D9AD8282D1BC77EEE2CD113DFCF181DFF76B4D6626A046AF9E47BF85D4D9E990B95B06EAT2kEG
consultantplus://offline/ref=779A1F9CED6212D9AD8282D1BC77EEE2CD113DFCF181DFF76B4D6626A046AF9E47BF85D4D9E990B95B06EAT2kEG
consultantplus://offline/ref=779A1F9CED6212D9AD8282D1BC77EEE2CD113DFCF181DFF76B4D6626A046AF9E47BF85D4D9E990B95B06EAT2kEG